
KELYJE  

Tarnaujantys broliai 

Parapijos klebonas Paulius Saulius Bytautas OFM • mob. tel.: 8 682 60227; El. p.: sauliusbytautas@yahoo.com 

Vienuolyno gvardijonas Andrius Dobrovolskas OFM • mob. tel.: 8 698 44769 

Parapijos vikaras Paulius Vaineikis OFM • mob. tel.: 8 682 67299  

Parapijos vikaras Gediminas Numgaudis OFM • mob. tel.: 8 698 35096 

Parapijos vikaras Kazimieras Kasparavičius OFM • mob. tel.: 8 668 36996 

Parapijos diakonas Linas Voročinskis OFM • mob. tel.: 8 616 29430 
 

Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai parapija 

į. k. 190769729 • sąsk. nr.: LT904010041800022330, Luminor bankas 
Vilniaus g. 2, LT-97125 Kretinga • mob. tel: 8 686 30227 • el. paštas: kretingosparapija@gmail.com 

www.kretingospranciskonai.lt 
Parapijos raštinės darbo laikas: 

antradienį – penktadienį: 9:00 – 13:00 ir 15:00 – 18:00 val. • šeštadienį – sekmadienį: 9:00 – 14:00 val. 
 

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos Šv. Kazimiero Provincijos Kretingos Apreiškimo vienuolynas 

į. k. 191153971 • sąsk. nr. LT 044010041800032317, Luminor bankas 

Laikraštėlį galite skaityti apsilankę parapijos internetinėje svetainėje 
Laikraštėlį parengė Vilma Tamašauskienė 

LITURGINIAI SKAITINIAI 
   5 P - Šv. Bonifacas, vyskupas, kankinys. Tob 1, 3; 2, 1a–8 • Ps 112, 1–2. 3–4. 5–6 • † Mk 12, 1–12 
   6 A -  Tob 2, 9–14; 3, 1a • Ps 112, 1–2. 7bc–8. 9 • † Mk 12, 13–17  
   7 T -  Tob 3, 1–13. 16–17a • Ps 25, 2–3. 4–5ab. 6–7bc. 8–9 • † Mk 12, 18–27  
   8 K –  Tob 6, 10–13a; 7, 1b. 8–14; 8, 4–8 • Ps 128, 1–2. 3. 4–5 • † Mk 12, 28b–34  
   9 P –  Tob 11, 5–15a • Ps 146, 1–2. 6c–7. 8–9a. 9bc–10 • † Mk 12, 35–37  
 10 Š –  Tob 12, 1. 5–15. 20 • Tob 13, 2. 6. 7. 8 • † Mk 12, 38–44  
 11 –  ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS (DEVINTINĖS). Įst 8, 2–3. 14b–16a • Ps 147, 12–13. 14–15. 19– 
  20 • 1 Kor 10, 16–17 • † Jn 6, 51–58 

ŠVENČIAUSIOJI  TREJYBĖ 
2023-06-04 

NR.1247 

TIESIOGINĖ ŠV.MIŠIŲ TRANSLIACIJA  
 SEKMADIENIAIS 10:30 VAL.  

 

Birželio Artuma: kada džiaugiasi tėvo širdis? Įsigyti galite bažnyčios raštinėje. 
⁕ Kaip išmokti būti tėčiu? Kaip vaikams perduoti išmintingą širdį? Kaip keitėsi tėvystės 

suvokimas ir kokie to padariniai šių dienų tėvystei? 
O kaip Dievas gydo santykį su tėvu? Ir pirmosios biblistės moters, gavusios Ratzinge-
rio premiją, klausimas: Dievas – tėvas ar motina? 
Tęsiant realią Sinodinę kelionę – su kokiais iššūkiais nūdien Lietuvoje susiduria pasau-
liečiai Bažnyčioje? Kaip Bažnyčioje nebijoti ir išdrįsti ieškoti sprendimų, o ne kaltųjų? 
 

Mieli tėveliai,  

⁕ kviečiame 10-12 metų vaikus į patyriminę kelionę - socialinių emocinių įgūdžių gru-

pės užsiėmimus, dienos stovyklą, kurioje lauks nauji draugai, aktyvios, kūrybinės 

veiklos, daug žaidimų ir staigmenų. Geros atostogos - tai galimybė patirti malonių e-

mocijų ir džiugių įspūdžių, įprasminti laiką grupėje su kitais. Tai puikus laikas ir galimy-

bė investuoti į vaiko emocinio intelekto ugdymą, padėti atrasti raktą į asmeninę sėkmę. 

Stovyklos vieta - Vilniaus g. 6, Kretinga. Užsiėmimų pradžia - birželio 26 d., pabaiga - 

liepos 5 d. Stovykla mokama. Daugiau informacijos tel. 8 601 78334 ir skelbime, kurį 

rasite bažnyčios stende. Registracija jau prasidėjo!! Iki susitikimo vasarą. 
 

 
⁕ ⁕ ⁕ Sekmadieniais po Votyvos šv. Mišių visus kviečiame šventoriuje   

išgerti arbatos ir pabendrauti. 

S k a i t i n y s  i š  I š ė j i m o  k n y g o s  ( Iš 34, 4b–6. 8–9 ) 
 

Anomis dienomis, atsikėlęs anksti rytą, Mozė pakilo kopti į Sinajaus kalną, 
nešinas dviem akmens lentelėmis, kaip jam Viešpats buvo įsakęs.  

Viešpats nužengęs debesyje, buvo ten su juo ir ištarė savo vardą „Viešpats“. 
Ir Viešpats praėjo prieš jį, tardamas: „Viešpats, Viešpats, esu gailestingas ir ma-
loningas Dievas, lėtas pykti, kupinas gerumo ir ištikimybės.“  

Mozė tuojau pat nusilenkė lig žemės ir pagarbino. Jis tarė: „Jei radau malonę 
tavo akyse, prašyčiau, Viešpatie, teeina Viešpats su mumis, nors ši tauta ir yra 
kietasprandė. Atleisk mūsų kaltę ir mūsų nuodėmę, priimk mus kaip savo pavel-
dą.“  
 

Atliepiamoji psalmė  (Dan 3, 52. 53. 54. 55. 56 (P.: 52b)  

P. Didžiai vertas garbės ir šlovės per amžius!  
Pašlovintas esi, Viešpatie, mūsų tėvų Dieve, * 
didžiai vertas garbės ir šlovės per amžius! – P.  
   Šlovinamas tavo garbingas, šventas vardas, *  
   didžiai vertas garbės ir šlovės per amžius! – P.  
Šlovinamas esi savo šventoje garbės Šventykloj, * 
didžiai vertas garbės ir šlovės per amžius! – P.  
   Šlovinamas esi savo Karalystės soste, * 
   didžiai vertas garbės ir šlovės per amžius! – P.  

mailto:sauliusbytautas@yahoo.com
mailto:kretingosparapija@gmail.com
http://www.kretingospranciskonai.lt/
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Tob_1,3;2,1-8
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Ps_112,1-2.3-4.5-6
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Mk_12,1-12
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Tob_2,9-14;3,1
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Ps_112,1-2.7-8.9
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Mk_12,13-17
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Tob_3,1-13.16-17
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Ps_25,2-3.4-5.6-7.8-9
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Mk_12,18-27
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Tob_6,10-13;7,1.8-14
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Ps_128,1-2.3.4-5
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Mk_12,28-34
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Tob_11,5-15
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Ps_146,1-2.6-7.8-9.9-10
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Mk_12,35-37
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Tob_12,1.5-15.20
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Tob_13,2.6.7.8
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Mk_12,38-44
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_%C4%AEst_8,2-3.14-16
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Ps_147,12-13.14-15.19-20
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Ps_147,12-13.14-15.19-20
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_1_Kor_10,16-17
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Jn_6,51-58


Šlovinamas esi, kuris žvilgsniu gelmes matuoji †  
nuo savo sosto virš kerubų, *  
didžiai vertas garbės ir šlovės per amžius! – P.  
   Šlovinamas esi, dangaus skliauto aukštybėj, * 
   aukštinamas ir garbinamas per amžius! – P.  

 

S k a i t i n y s  i š  š v e n t o j o  a p a š t a l o  P a u l i a u s  
A n t r o j o  l a i š k o  k o r i n t i e č i a m s   ( 2 Kor 13, 11–13 ) 

 

Broliai ir seserys, džiaukitės, tobulinkitės, vienas kitą guoskite, būkite vieningi, taikiai 
gyvenkite, ir meilės bei ramybės Dievas bus su jumis.  

Sveikinkite vieni kitus šventu pabučiavimu.  
Jus sveikina visi šventieji.  
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė, Dievo meilė ir Šventosios Dvasios bendrystė te-

būna su jumis visais!  
 

Posmelis prieš Evangeliją  (Plg. Apr 1, 8) 

P. Aleliuja. – Garbė Tėvui, ir Sūnui, ir Šventajai Dvasiai – 
Dievui, kuris yra, kuris buvo ir kuris ateis. – P. Aleliuja. 

 

 †  I š  š v e n t o s i o s  E v a n g e l i j o s  p a g a l  J o n ą   (Jn 3, 16–18 ) 
 

Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo viengimį Sūnų, kad kiekvienas, kuris jį tiki, 
nepražūtų, bet turėtų amžinąjį gyvenimą. Dievas gi nesiuntė savo Sūnaus į pasaulį, kad 
jis pasaulį pasmerktų, bet kad pasaulis per jį būtų išgelbėtas. Kas jį tiki, tas nebus pas-
merktas, o kas netiki, jau yra nuteistas už tai, kad netiki viengimio Dievo Sūnaus.  

BENDRUOMENĖS  SKELBIMAI 
 
 

PRISIJUNK PRIE „ŠVIESA NAKTYJE“ MISIJOS! 
„Kai ant jūsų nužengs Šventoji Dvasia, jūs gausite jos galybės ir tapsite mano liudytojais “  (Apd 1, 8). 

⁕ Kviečiame parapijos bendruomenės narius prisijungti prie miesto evangelizacijos 

„Švies naktyje“, kuri vyks birželio 10 d., šeštadienį, nuo 21 val. iki vidurnakčio. Jei 

esi drąsus (-i) liudyti savo tikėjimą ir Dievo meilę sutiktam broliui-sesei, prisijunk prie 

mūsų komandos! 

„Šviesa naktyje“ evangelizacinio metodo pristatymas, mokymai apie konkrečias tar-

nystes ir pasiruošimas misijoms vyks birželio 6 dieną, 19 val. parapijos namuose. 

Evangelizacijai amžiaus cenzo nėra. Laukiame tavęs! 
 

STOVYKLA „Ieškok, atrask ir atpažink...Dievą kasdienybėje“ 

⁕ Parapija kviečia vaikus nuo 10 iki 14 metų (4-7 klasių mokinius) į vasaros stovyklą. 

Stovykla vyks Pakūtuvėnuose nuo 2023-07-02 iki 2023-07-09 dienos. 

Stovyklos kaina – 300,00 Eur. Norintys užsiregistruoti atsiųskite vaiko vardą, pavardę, 

amžių ir savo kontaktinius duomenis elektroniniu paštu parapijostovykla@gmail.com 

iki 2022-06-24 d. Vietų skaičius ribotas. 
 

BIRŽELINĖS PAMALDOS  
⁕ Kartu giedoti Švč. Jėzaus Širdies litaniją visus kviečiame birželio mėnesį iškart po 
vakarinių šv. Mišių. 
 
 

 

 

ŠV. ANTANO PADUVIEČIO ATLAIDAI  
Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapijoje 

2023 m. birželio 6-13 d. 
 
Birželio 6 d. | antradienis – šv. Antano diena 
16.00 Švč. Sakramento Adoracija bažnyčioje 
18.00 Šv. Mišios (už savivaldybės darbuotojus ir politikus) 
 

Birželio 7 d. 
16.00 Švč. Sakramento Adoracija bažnyčioje 
18.00 Šv. Mišios (už švietimo ir mokslo darbuotojus, nevyriausybines organizacijas) 
 

Birželio 8 d. 
16.00 Švč. Sakramento Adoracija bažnyčioje 
18.00 Šv. Mišios (už ligonius, slaugytojus, medicinos ir socialinius darbuotojus) 
 

Birželio 9 d. 
14.00 Maldos ir atgailos žygis Kretingos miesto gatvėmis (pradedant nuo bažnyčios) 
16.00 Švč. Sakramento Adoracija bažnyčioje 
18.00 Šv. Mišios (už kultūros ir žiniasklaidos darbuotojus) 
Svečias – misionierius kun. Kastytis Šulčius (Almata, Kazachstanas) 
19.00 Filmo „Antanas – Dievo karys“ (rež. Antonello Belluco) peržiūra pranciškonų vie-
nuolyno refektoriuje 
 

Birželio 10 d. 
11.00-17.30 Švč. Sakramento Adoracija Kankinių koplyčioje 
18.00 Šv. Mišios bažnyčioje (už verslininkus ir žemdirbius) 
Svečias – misionierius kun. Kastytis Šulčius (Almata, Kazachstanas) 
21.00-00.00 „Šviesa naktyje“ bažnyčioje 
 

Birželio 11 d. | Devintinės – Švč. Kristaus Kūnas ir Kraujas 
* Visų šv. Mišių metu bus laimina ir dalijama duona 
 8.00 Šv. Mišios bažnyčioje 
10.30 Šv. Mišios (už šeimas bei jaunimą) ir parapijos kavinė 
12.30 Šv. Mišios ir Devintinių procesija miesto gatvėmis 
18.00 Šv. Mišios bažnyčioje 
19.30 Šlovinimo ir katalikiško roko grupės „Gyvasis Vynmedis“ koncertas šventoriuje 
 

Birželio 12 d. 
16.00 Švč. Sakramento Adoracija bažnyčioje 
18.00 Šv. Mišios bažnyčioje (už policijos, priešgaisrinės tarnybos, pasienio darbuotojus) 
 

Birželio 13 d. | Šv. Antanas Paduvietis 
 8.00 Šv. Mišios bažnyčioje 
16.00 Švč. Sakramento Adoracija bažnyčioje 
18.00 Šv. Mišios (už parapijos bendruomenę ir maldos grupes) 
19.00 Vaikų ir jaunimo folkloro ansamblio „Kitep“ (vad. Vitalija Valeikienė) koncertas šven-
toriuje bei kareiviška košė su arbata 

 

Šventasis Antanai Paduvieti, didysis Dievo mylėtojau, melski už mus! 


